
 

 

Uchwała nr 48/2015/2016 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 marca 2016 r. 

 

w sprawie odwołania przewodniczącego Rady Naukowej „Forum Pedagogicznego” 

 

 
Na podstawie § 6 ust. 2 Regulaminu Redakcji Czasopisma "Forum Pedagogiczne" uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 

Rada Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW w Warszawie odwołuje prof. dr. hab.  

Eugeniusza Sakowicza z funkcji przewodniczącego Rady Naukowej „Forum Pedagogicznego”. 

 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


